
8 YAŞLAR Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016 EYLÜL 

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017  

NİSAN   

GTK

2017  

HAZİRAN   

GBTK

2017 

TEMMUZ 

İSDER

TOPLAM 

PUAN

1 NOA DUCHATEAU 29/05/2010 GBTK 75 100 75 75 100 425

2 ENVER A. GENÇEL 13/01/09 FERDİ 100 75 100 100 0 375

3 SİMRE KELEŞ 15/01/10 GBTK 55 55 55 100 75 340

4 ADA KİN 29/05/2010 GBTK 15 75 55 75 55 275

5 MUSTAFA EGE ERBAŞ 07/01/09 FERDİ 55 0 100 55 0 210

6 EFE GAYİ 24/11/09 LESAB 25 55 55 55 0 190

7 BEKİR D. ESENDAĞLI 29/01/11 FERDİ 75 100 0 0 0 175

8 EREN YILMAZ 30/03/10 FERDİ 0 55 55 0 55 165

9 HURİYE ŞIK 17/05/11 LŞK 0 40 40 40 40 160

10 ZENAN KANSU 29/04/09 FERDİ 0 25 30 55 40 150

11 ERK GÜNEŞER 26/02/09 YDÜ 0 30 75 0 0 105

12 EGE EGEMEN 18/02/09 FERDİ 0 40 25 40 0 105

13 HÜSEYİN HAKSEVEN 17/08/11 FERDİ 0 20 30 0 25 75

14 LARA ONURLU 22/10/10 GBTK 0 25 15 30 0 70

15 YAREN ERKURT 03/10/10 GTK 0 15 20 15 20 70

16 NİSAN ZEKİ 06/04/10 GTK 0 20 20 25 0 65

17 HASAN SONDER 14/08/09 YDÜ 0 55 0 0 0 55

18 HİLMİ HASSAN 13/01/09 FERDİ 0 0 0 55 0 55

19 ASIM ARAS ASTAN 27/09/12 GMBTK 0 0 25 0 30 55

20 TİM MARCHUKOU 08/08/10 GTK 0 0 40 0 0 40

21 GİRNE UMUT YEREBAKAN 18/04/11 FERDİ 0 0 20 15 0 35

22 AZRA CAN 23/07/09 FERDİ 0 0 15 20 0 35

23 EMİNE KARAGÖZLÜ 24/11/09 YDÜ 0 30 0 0 0 30

24 GÜLSEN ESENDAL 30/09/09 YDÜ 0 20 0 0 0 20

25 ARDA KÖLE 22/02/10 LŞK 0 0 20 0 0 20

26 MİRA AKAY 19/05/10 GBTK 0 0 0 20 0 20

27 YAĞMUR ÖZKAYALAR 26/05/10 FERDİ 0 0 0 0 20 20

28 DORUK TAŞELİ 14/07/09 LŞK 0 0 0 15 0 15

29 RÜZGAR VURAL 19/01/09 GTK 0 0 0 0 0 0

30 ALP ÖZDURU 20/01/09 FERDİ 0 0 0 0 0 0

KKTF PUANLI KLASMAN TURNUVALARINDA

SPORCULARIN  PUAN SIRALAMASI 

25 Ağustos 2017
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9 YAŞ KIZLAR Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016 EYLÜL 

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017  

NİSAN   

GTK

2017  

HAZİRAN   

GBTK

2017 

KKTF 

2017

TOPLAM 

PUAN

1 İPAR ŞENOL 19/02/08 LESAB 75 55 100 100 75 405

2 ÖZGÜL ŞAH 14/06/08 FERDİ 40 75 40 55 100 310

3 SAHİL ECE YEREBAKAN 23/08/08 LESAB 30 100 75 40 40 285

4 YAĞMUR KURT 07/08/08 GMBTK 40 40 40 55 40 215

5 SELİN ÖNAL 24/09/08 LESAB 25 55 55 75 0 210

6 BERSU YILMAZ 03/11/08 FERDİ 0 30 55 40 55 180

7 ZEHRA ÇİSE TUĞCU 24/08/08 GMBTK 40 40 40 0 55 175

8 NEHİR ERKURT 31/07/08 GTK 0 40 40 40 40 160

9 ELA SÜTCÜOĞLU 20/06/08 FERDİ 0 25 20 30 40 115

10 ÇAĞLA BORANHAN 02/01/08 LESAB 0 15 15 40 15 85

11 FATMA BETMEZOĞLU 05/02/08 YDÜ 20 0 30 0 30 80

12 HAYAT ÇAKMAK 20/05/08 FERDİ 0 40 25 0 0 65

13 ELVİN ALTUĞ 12/05/08 LŞK 0 20 20 0 20 60

14 ÖZGÜ ERTOPRAK 22/05/08 DAÜ 0 0 15 25 20 60

15 YEZDA ÖKSÜZOĞULLARI 18/07/08 LŞK 55 0 0 0 0 55

16 BELİNAY KAYHAN 12/10/08 FERDİ 0 0 15 20 15 50

17 EMEL ÖZÇELİK 09/01/08 LŞK 0 0 15 0 25 40

18 RÜYA TAMEL 23/05/08 GMBTK 0 0 0 20 15 35

19 KAYLA EFETÜRK 24/03/08 FERDİ 0 20 0 0 0 20

20 VEDİA HOŞGÖR 26/09/08 FERDİ 0 0 0 0 15 15

9 YAŞ ERKEKLER Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016 EYLÜL 

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017  

NİSAN   

GTK

2017  

HAZİRAN   

GBTK

2017 

KKTF 

2017

TOPLAM 

PUAN

1 AREN BAYBARS 12/08/08 GMBTK 100 100 100 0 100 400

2 CEMAL KONUKLU 04/04/08 GMBTK 75 40 75 75 100 365

3 TOPRAK ALTUNTAŞ 08/05/08 GMBTK 55 75 55 75 75 335

4 ENVER ADA GENCEL 13/01/09 FERDİ 0 40 55 100 75 270

5 AKAY A. SAĞKANAT 16/08/08 GTK 0 30 40 100 55 225

6 TUĞRA ŞENOL 19/02/08 LESAB 30 40 20 55 25 170

7 ERTAN ERCANTAN 08/02/08 LŞK 0 40 0 55 55 150

8 CAN ADA ÇAĞMAN 08/04/08 GBTK 0 0 20 55 55 130

9 İBRAHİM C. ARABACI 16/02/08 GBTK 15 55 40 0 0 110

10 ERK GÜNEŞER 26/02/09 GTK 0 0 0 40 55 95

11 DORUK TÜZEL 15/07/08 FERDİ 40 0 15 30 0 85

12 ÖNDER AKSAY 02/12/08 GBTK 0 20 25 20 20 85

13 HASAN SONDER 14/08/09 YDÜ 0 25 30 0 15 70

14 SARP R. TUĞYAN 04/09/08 GBTK 25 0 0 40 0 65

15 EREN YILMAZ 30/03/10 FERDİ 0 0 0 30 30 60

16 MUSTAFA EGE ERBAŞ 07/01/09 GTK 0 0 0 20 40 60

17 TİM MARCHUKOU 08/08/10 GTK 0 0 0 20 40 60

18 TOPRAK BERKOL 01/04/08 GBTK 0 55 0 0 0 55

19 ADAHAN DUMAN 23/01/08 FERDİ 0 0 0 55 0 55

20 DORUK DOLMACI 26/12/08 GMBTK 0 15 0 20 15 50

21 ONUR BAŞKAŞ 01/10/08 GMBTK 0 15 0 15 20 50

22 EMİR KALABALIK 22/09/08 GBTK 0 15 0 25 0 40

23 EFE GAYİ 24/11/09 LESAB 0 0 0 25 15 40

24 DEHA HASAN ULUSOY 22/09/08 GMBTK 0 20 0 0 0 20

25 MUSA DEMİR CAN 27/06/08 FERDİ 0 0 0 15 0 15

26 ÖZAY CAVİT ÖZAY 10/02/08 GMBTK 0 0 0 0 15 15
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10 YAŞ KIZLAR Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016 EYLÜL 

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017  

NİSAN   

GTK

2017  

HAZİRAN   

GBTK

2017 

KKTF 

2017

TOPLAM 

PUAN

1 TANSEL ŞIK 08/01/07 YDÜ 100 100 100 100 100 500

2 NADİR ÇINARLILI 12/02/07 GMBTK 55 55 55 75 55 295

3 KAYRA YÜCEER 04/07/07 GTK 0 75 75 55 75 280

4 EKİN KARASU 21/03/07 FERDİ 25 55 55 55 55 245

5 YEZDA ÖKSÜZOĞLULARI 18/07/08 LŞK 0 30 30 30 40 130

6 SEVİLAY BARUTCU 10/09/07 LŞK 0 20 20 0 40 80

7 BEREN EMİRZADEOĞLULARI 30/01/07 GMBTK 0 25 0 0 30 55

8 HAYAT ÇAKMAK 20/05/08 FERDİ 0 0 0 25 25 50

9 DERİN İSMAİL 25/12/07 FERDİ 20 0 25 0 0 45

10 EDA ŞEVKET 19/12/07 LŞK 0 0 20 0 20 40

11 SUNA NURETTİN 22/03/07 FERDİ 0 0 0 0 0 0

10 YAŞ ERKEKLER Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016 EYLÜL 

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017  

NİSAN   

GTK

2017  

HAZİRAN   

GBTK

2017 

KKTF 

2017

TOPLAM 

PUAN

1 REŞAT KARAMANLI 21/04/07 FERDİ 55 100 100 100 55 410

2 ARDA S. İLHAN 09/02/07 GTK 55 55 55 100 55 320

3 ZORLU E. GAYİ 04/12/07 LESAB 30 75 75 40 100 320

4 BATUR EVRE 19/03/07 GMBTK 40 55 40 55 75 265

5 EGE KURT 19/01/07 GMBTK 25 40 40 75 30 210

6 ROMAN MARCHUKOU 17/01/07 GTK 0 30 55 55 40 180

7 NİDAİ AKSAY 20/03/07 GBTK 0 25 40 30 40 135

8 TOPRAK BERKOL 01/04/08 GBTK 0 0 25 55 40 120

9 YÜKSEL CİDDİ 08/08/07 GBTK 0 40 15 20 25 100

10 İBRAHİM C. ARABACI 16/02/08 GBTK 0 0 0 55 40 95

11 AREN BAYBARS 12/08/08 GMBTK 0 0 0 75 0 75

12 OSMAN ÖZGEY 21/08/07 LŞK 0 0 40 15 20 75

13 BEREN GÜCEL 04/01/07 LŞK 0 15 0 40 20 75

14 MUSTAFA BETMEZOĞLU 17/03/07 LESAB 0 20 30 20 0 70

15 TOLCAN ŞEREN 15/05/07 FERDİ 0 15 20 15 15 65

16 ARAS ÇELİK 15/02/07 LŞK 0 0 20 25 15 60

17 ALP RATİP 08/09/07 LŞK 0 20 15 0 0 35

12 YAŞ KIZLAR Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016   EKİM     

GBTK

2017 

ŞUBAT LŞK

2017 

MAYIS 

GTK

2017 

HAZİRAN 

GMBTK

2017 

AĞUSTOS 

KKTF

TOPLAM 

PUAN

1 SEVİM AKBAŞ 14/07/06 GTK 30 90 90 90 0 300

2 TANSEL ŞIK 08/01/07 YDÜ 0 60 60 60 90 270

3 ELİZ DİLAVER 11/05/05 LŞK 30 30 30 42 42 174

4 MELİSSA BEYAZ 19/07/05 GTK 42 42 42 0 30 156

5 ELÇİN ÖZBİLEN 13/12/06 GMBTK 18 30 0 42 60 150

6 MELİS MEVLİT 18/09/05 GMBTK 30 42 42 0 18 132

7 KAYRA YÜCEER 04/07/07 GTK 0 30 30 30 42 132

8 ZEYNEP ERTANOĞLU 04/03/05 GBTK 18 30 30 0 18 96

9 DENİZ GÖNÜL 08/06/06 GTK 30 0 0 30 30 90

10 NADİR ÇINARLILI 12/02/07 GMBTK 0 0 30 30 30 90

11 AYŞE ÖZBERKAN 09/05/06 GTK 0 18 18 0 18 54

12 DOĞA ÖZDÖL 10/04/16 DAÜ 0 0 0 18 18 36

13 BEREN EMİRZADEOĞLULARI 30/01/07 GMBTK 0 0 0 30 0 30

14 EKİN KARASU 22/03/07 LŞK 0 0 0 0 30 30

15 LARA WİLKS 04/03/05 GBTK 18 0 0 0 0 18

16 AYŞEN ŞAH 10/06/06 FERDİ 0 0 0 0 18 18

17 SÜMER G. TUZLALI 14/01/06 GMBTK 0 0 0 0 0 0
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12 YAŞ ERKEKLER Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016   EKİM     

GBTK

2017 

ŞUBAT LŞK

2017 

MAYIS 

GTK

2017 

HAZİRAN 

GMBTK

2017 

AĞUSTOS 

KKTF

TOPLAM 

PUAN

1 TURGAY V. HIDIROĞLU 03/03/06 GTK 42 0 90 90 90 312

2 EMRE DİLAVER 11/05/05 LŞK 30 90 42 60 30 252

3 MEHMET CAN 10/10/05 GTK 18 42 60 0 42 162

4 K. AHMET ELMAZOĞLU 18/05/05 DAÜ 18 42 30 30 18 138

5 DERİN ÖCAL 22/10/06 GTK 18 0 0 42 42 102

6 ARDA MÜEZZİN 11/09/06 GTK 18 0 42 18 18 96

7 HASAN AKMANDOR 16/05/05 DAÜ 0 60 0 0 30 90

8 ARDA S. İLHAN 09/02/07 GTK 0 0 30 30 30 90

9 DORUK E.VAROĞLU 17/07/06 LŞK 30 0 0 0 60 90

10 BATUR EVRE 19/03/07 GMBTK 0 0 18 42 18 78

11 G.YUSUF GÖKBAYRAK 10/06/06 DAÜ 12 30 0 30 0 72

12 AYBARS MENEMENCİ 10/12/05 FERDİ 18 0 30 0 18 66

13 EGE KURT 19/01/07 GMBTK 0 0 18 18 30 66

14 ROMAN MARCHUKOU 17/01/07 GTK 0 0 30 18 0 48

15 DEMİR OLGUN 09/04/05 LŞK 12 30 0 0 0 42

16 HAZAN ALİ AKHİSAR 04/05/05 İSDER 0 0 0 30 12 42

17 YÜCEL A.ONURLU 18/08/05 GBTK 30 0 0 0 0 30

18 DORUK DELLALOĞLU 13/09/05 İSDER 0 0 0 18 12 30

19 ALTAY ALİ HAYDAR 19/10/05 LŞK 18 0 0 0 0 18

20 GÖKHUN GAZİOĞLU 31.6.2006 GMBTK 0 0 0 0 18 18

21 NİDAİ AKSAY 20/03/07 GBTK 0 0 0 0 18 18

22 CAN SAKAOĞLU 15/11/07 FERDİ 0 0 0 0 18 18

23 REŞAT KARAMANLI 22/04/07 FERDİ 0 0 0 0 18 18

24 ARAS ÇELİK 15/02/07 LŞK 0 0 0 0 12 12

25 ZORLU EZCAN GAYİ 04/12/07 LŞK 0 0 0 0 12 12

26 GÖKHUN GAZİOĞLU 31.6.2006 GMBTK 0 0 0 0 0 0

27 VEDAT ESENDAĞ 06/02/05 LŞK 0 0 0 0 0 0

28 VEDAT ESENDAĞ 06/02/05 LŞK 0 0 0 0 0 0

14 YAŞ KIZLAR Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016   EKİM     

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017 

MAYIS 

GTK

2017 

HAZİRAN

DAÜ

2017 

AĞUSTOS 

KKTF

TOPLAM 

PUAN

1 NERGİS L. MENEMENCİ 18/02/03 LŞK 294 228 294 0 360 1176

2 MERİL SONAKIN 02/04/04 GTK 360 360 360 0 0 1080

3 AZRA S. YALKIÇ 13/02/04 GAÜ 228 90 138 0 294 750

4 ŞARA BORANHAN 25/07/03 LŞK 228 138 138 0 228 732

5 MİNEL ILGIN YİĞİT 11/06/04 GTK 90 138 228 0 228 684

6 İZEM CİVİSİLLİ 22/02/03 LŞK 138 228 90 0 0 456

7 MELİSSA BEYAZ 19/07/05 GTK 138 90 90 0 138 456

8 ELİZ DİLAVER 11/05/05 LŞK 90 90 138 0 138 456

9 CEREN YILMAZ 26/07/04 GTK 138 138 90 0 0 366

10 SEDA Ö.ASKİN 26/03/03 FERDİ 90 90 90 0 90 360

11 SEVİM AKBAŞ 14/07/06 GTK 0 90 228 0 0 318

12 FATMA KAYOL 28/05/03 DAÜ 0 294 0 0 0 294

13 YAĞMUR DOĞASAL 20/04/04 LŞK 90 90 90 0 0 270

14 ASYA KOÇAK 10/02/03 DAÜ 0 90 138 0 0 228

15 ZEYNEP ERTANOĞLU 04/03/05 GBTK 0 0 90 0 90 180

16 NEHİR ULUCA 30/10/04 DAÜ 0 138 0 0 0 138

17 MELİS MEVLİT 18/09/05 GMBTK 0 0 0 0 138 138

18 ASLI ECE ONGUN 16/04/03 FERDİ 0 0 0 0 138 138

19 AZRA YÜCEER 09/08/04 GTK 0 90 0 0 0 90

20 DOĞA ÖZDÖL 10/04/04 DAÜ 0 0 0 0 90 90

21 ELÇİN ÖZBİLEN 13/12/06 GMBTK 0 0 0 0 90 90

22 DENİZ GÖNÜL 13/02/05 GTK 0 0 0 0 90 90

23 AYŞE ÖZBERKAN 09/05/06 GTK 0 66 0 0 0 66

24 ESRA ALİ 01/01/03 LŞK 0 0 0 0 0 0
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14 YAŞ ERKEKLER Doğum Tarihi KULÜBÜ
2016   EKİM     

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017 

MAYIS 

GTK

2017 

HAZİRAN

DAÜ

2017 

AĞUSTOS 

KKTF

TOPLAM 

PUAN

1 AVNİ AVNİOĞLU 19/04/03 GTK 138 228 360 0 360 1086

2 DERİN SAMİOĞLU 19/02/04 LŞK 228 360 264 0 228 1080

3 İBRAHİM AĞUN 04/08/04 GTK 228 294 228 0 138 888

4 BERKE C. EKİNCİ 07/11/03 GTK 138 228 228 0 228 822

5 EMRE DİLAVER 11/05/05 LŞK 138 138 90 0 90 456

6 SAMİ A. SARPTEN 02/10/03 GBTK 90 90 138 0 138 456

7 KAAN ARKIN 06/10/03 DAÜ 90 90 90 0 138 408

8 ERİN İ. HADZHİYSKİ 26/04/03 LŞK 138 90 138 0 0 366

9 CEMRE YEŞİL 26/04/04 GTK 0 138 90 0 138 366

10 MEHMET CAN 10/10/05 GTK 90 90 90 0 90 360

11 YALIN DOĞASAL 20/04/04 LŞK 90 138 90 0 0 318

12 DORUK VAROĞLU 17/07/06 LŞK 0 0 0 0 294 294

13 ARTEMİS ARIBURUN 01/06/03 GMBTK 0 138 138 0 0 276

14 VEDAT ESENDAĞ 06/02/05 LŞK 0 90 90 0 90 270

15 BARKAN UZUN 03/02/03 GMBTK 66 90 90 0 0 246

16 TURGAY V. HIDIROĞLU 03/03/06 GTK 0 90 138 0 0 228

17 DERİN AKAY 16/02/04 GTK 90 0 90 0 0 180

18 ALTAY A. HAYDAR 19/10/04 LŞK 0 90 66 0 0 156

19 K. AHMET ELMAZOĞLU 18/05/05 DAÜ 0 66 0 0 90 156

20 YÜCEL A. ONURLU 18/08/05 GBTK 90 0 0 0 0 90

21 AYBARS MENEMENCİ 10/12/05 GTK 90 0 0 0 0 90

22 ZEKİ ESENDAĞLI 31/10/04 FERDİ 0 0 0 0 90 90

23 DORUK DELLALOĞLU 13/09/05 İSDER 0 0 0 0 90 90

24 GÖKHUN GAZİOĞLU 31.6.2006 GMBTK 0 0 0 0 90 90

25 HAZAN ALİ AKHİSAR 04/05/05 İSDER 0 0 0 0 90 90

26 DOĞU SUYOLCU 21/10/03 LŞK 66 0 0 0 0 66

27 VEDAT ESENDAĞ 06/02/05 LŞK 0 0 0 0 0 0

16 YAŞ KIZLAR 
DOĞUM 

TARİHİ
KULÜBÜ

2016   EKİM     

GBTK

2017 

ŞUBAT LŞK

2017 

MAYIS 

GTK

2017 

HAZİRAN 

GMBTK

2017 

AĞUSTOS 

KKTF

TOPLAM 

PUAN

1 NERGİS L. MENEMENCİ 18/02/03 LŞK 720 450 270 450 450 2340

2 SAADET A. AKTUĞLU 01/03/01 GMBTK 0 720 720 582 0 2022

3 İZEM CİVİSİLLİ 22/02/03 LŞK 582 0 270 270 582 1704

4 AZRA S. YALKIÇ 13/02/04 GAÜ 0 270 582 186 450 1488

5 MELİN ÖNKAYA 02/02/02 GMBTK 0 0 0 720 720 1440

6 FATMA KAYOL 28/05/03 DAÜ 0 582 450 270 0 1302

7 ŞARA BORANHAN 25/07/03 LŞK 450 0 270 186 270 1176

8 MİNEL I. YİĞİT 11/06/04 GTK 0 270 450 186 270 1176

9 MERİL SONAKIN 02/04/04 GTK 0 450 270 450 0 1170

10 SEDA Ö.ASKİN 26/03/03 FERDİ 0 270 186 186 270 912

11 ASLI ECE ONGÜN 16/04/03 GMBTK 0 0 0 270 270 540

12 ASYA KOÇAK 10/02/03 DAÜ 0 270 0 186 0 456

13 CEREN YILMAZ 26/07/04 GTK 0 186 0 270 0 456

14 PERVİN POLİLİ 16/11/02 GBTK 270 0 0 0 0 270
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16 YAŞ ERKEKLER 
DOĞUM 

TARİHİ
KULÜBÜ

2016   EKİM     

GBTK

2017 

ŞUBAT LŞK

2017 

MAYIS 

GTK

2017 

HAZİRAN 

GMBTK

2017 

AĞUSTOS 

KKTF

TOPLAM 

PUAN

1 MERT ALTAY 22/07/02 GMBTK 450 720 450 582 450 2652

2 CELAL KONUKLU 17/05/02 GMBTK 582 0 0 720 720 2022

3 AVNİ AVNİOĞLU 19/04/03 GTK 270 0 720 270 582 1842

4 DERİN SAMİOĞLU 19/02/04 LŞK 0 270 582 450 450 1752

5 ERİN İ. HADZHİYSKİ 26/04/03 LŞK 186 450 270 450 0 1356

6 AKAN CAN 12/02/01 GTK 186 582 270 0 270 1308

7 KAAN ARKIN 06/10/03 DAÜ 450 0 270 0 270 990

8 İBRAHİM AĞUN 04/08/04 GTK 0 0 450 270 270 990

9 SAMİ A. SARPTEN 02/10/03 GBTK 0 186 138 270 270 864

10 BERKE C. EKİNCİ 07/11/03 GTK 0 270 138 186 186 780

11 ARTEMİS ARIBURUN 01/06/03 GMBTK 270 186 0 186 0 642

12 ARTUNÇ MANAVOĞLU 16/06/01 GBTK 270 270 0 0 0 540

13 DERİN AKAY 16/02/04 GTK 0 186 138 186 0 510

14 UĞUR BERKAY ÇALIŞKAN 07/07/01 GBTK 0 0 138 186 186 510

15 BARKAN UZUN 03/02/03 GMBTK 186 0 0 270 0 456

16 BORAY ŞİMŞEK 05/01/01 GBTK 0 0 270 186 0 456

17 MUSTAFA ARİFOĞLU 11/07/01 GBTK 0 450 0 0 0 450

18 CEMRE YEŞİL 26/04/04 GTK 0 0 0 186 186 372

19 ARDA RAZI 18/08/02 LŞK 186 0 0 0 0 186

20 DOĞU SUYOLCU 21/10/03 LŞK 186 0 0 0 0 186

21 ARCA ÖZDINAK 28/10/04 İSDER 0 0 0 186 0 186

22 YALIN DOĞASAL 20/04/04 LŞK 0 0 0 186 0 186

18 YAŞ KIZLAR
DOĞUM 

TARİHİ
KULÜBÜ

2016   EKİM     

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017 

MAYIS 

GTK

2017 

HAZİRAN

DAÜ

2017 

AĞUSTOS 

KKTF

TOPLAM 

PUAN

1 ŞENGÜL TİLKİ 06/06/99 GTK 1440 1440 1440 0 1440 5760

2 SAADET A. AKTUĞLU 01/03/01 GMBTK 1176 1176 1176 0 0 3528

3 TANEM M. YALKIÇ 28/07/00 GAÜ 912 912 912 0 552 3288

4 ECEM AÇIKEL 26/01/00 DAÜ 0 912 0 0 912 1824

5 MELİN ÖNKAYA 02/02/02 GMBTK 0 0 0 0 1176 1176

6 İZEM CİVİSİLLİ 22/02/03 LŞK 0 0 0 0 912 912

7 FATMA KAYOL 28/05/03 DAÜ 0 0 0 0 0 0

8 NERGİS L. MENEMENCİ 18/02/03 GTK 0 0 0 0 0 0

18 YAŞ ERKEKLER
DOĞUM 

TARİHİ
KULÜBÜ

2016   EKİM     

KKTF

2017 

ŞUBAT LŞK

2017 

MAYIS 

GTK

2017 

HAZİRAN

DAÜ

2017 

AĞUSTOS 

KKTF

TOPLAM 

PUAN

1 ŞEVKİ ÖKSÜZOĞULLARI 26/04/00 GAÜ 1176 1440 1440 0 1440 5496

2 ZEKA BAŞEL 30/09/99 LŞK 1440 912 1176 0 1176 4704

3 YARKIN KULOĞLU 14/07/99 GTK 912 1176 912 0 912 3912

4 MUSTAFA M. ZORBA 20/06/00 GTK 912 912 912 0 552 3288

5 AKAN CAN 12/02/01 GTK 552 552 552 0 552 2208

6 CELAL KONUKLU 17/05/02 GMBTK 0 552 0 0 912 1464

7 MERT ALTAY 22/07/02 GMBTK 0 552 0 0 552 1104

8 ARTUNÇ MANAVOĞLU 16/06/01 GBTK 0 552 0 0 0 552

9 AYBERK BİLİR 17/09/99 LŞK 552 0 0 0 0 552

10 MERT ŞARDU 20/06/99 YDÜ 0 0 552 0 0 552

11 UĞUR BERKAY ÇALIŞKAN 07/07/01 GBTK 0 0 0 0 552 552

12 MUSTAFA ARİFOĞLU 11/07/01 GBTK 0 0 0 0 0 0
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BÜYÜK ERKEKLER KULÜBÜ
KASIM-2016 

DAÜ

LİG 

1.HAFTA

LİG 

2.HAFTA

LİG 

3.HAFTA

LİG 

4.HAFTA

LİG 

5.HAFTA

TOPLAM 

PUAN

1 ŞEVKİ ÖKSÜZOĞULLARI GAÜ 3600 0 0 0 0 0 3600

2 ZEKA BAŞEL LŞK 2400 291 0 436 291 0 3418

3 YARKIN KULOĞLU GMBTK 1920 436 0 0 0 436 2792

4 MUSTAFA ZORBA GTK 1920 436 0 0 0 0 2356

5 KEMAL TÜRKER GAÜ 0 0 436 436 436 291 1599

6 BERKECAN EKİNCİ GTK 1440 0 0 0 0 0 1440

7 ÇAĞAKAN KANSU LŞK 1440 0 0 0 0 0 1440

8 KAAN ARKIN DAÜ 1440 0 0 0 0 0 1440

9 TAHİR ERAY GMBTK 1440 0 0 0 0 0 1440

10 DJAMAL A.MOHAMMAD GAÜ 0 0 241 241 241 241 964

11 IMAD AMER GAÜ 0 0 291 291 291 0 873

12 FLORIN SORODOC LŞK 0 0 0 0 436 436 872

13 BARIŞ ÖREK LŞK 0 241 0 291 241 0 773

14 CELAL KONUKLU GMBTK 0 291 0 0 0 291 582

15 MEHMET SONAT GMBTK 0 241 0 0 0 241 482

16 AKAN CAN GTK 0 0 0 436 0 0 436

17 AVNİ ANVİOĞLU GTK 0 0 0 291 0 0 291

18 ÖZGÜ SAMİOĞLU LŞK 0 0 0 241 0 0 241

19 MUSTAFA ÜLKER GTK 0 0 0 241 0 0 241

20 AHMED MUHAMED GAÜ 0 0 0 0 0 0 0

21 MUSTAFA ARİFOĞLU GBTK 0 0 0 0 0 0 0

22 MUHAMMED YASER GBTK 0 0 0 0 0 0 0

BÜYÜK KADINLAR KULÜBÜ
KASIM-2016 

DAÜ

LİG 

1.HAFTA

LİG 

2.HAFTA

LİG 

3.HAFTA

LİG 

4.HAFTA

LİG 

5.HAFTA

TOPLAM 

PUAN

1 ŞENGÜL TİLKİ GTK 3600 686 686 686 686 686 7030

2 SAADET ALARA AKTUĞLU GMBTK 1920 686 686 0 686 0 3978

3 FATMA KAYOL DAÜ 2400 0 0 457 0 686 3543

4 ECEM AÇIKEL DAÜ 1920 686 0 0 0 457 3063

5 MELİN ÖNKAYA GMBTK 0 457 457 457 457 457 2285

6 NERGİS L. MENEMENCİ LŞK 1440 0 457 0 0 0 1897

7 ESRA HALKIN DAÜ 1440 0 0 0 0 0 1440

8 İZEM CİVİSİLLİ LŞK 1440 0 0 0 0 0 1440

9 VIVIEN IORDACHE LŞK 0 0 686 686 0 0 1372

10 MERİL SONAKIN GTK 0 0 0 457 457 0 914

11 MALİHE KOLAEI DAÜ 720 0 0 0 0 0 720

12 EGE ERCANLI DAÜ 720 0 0 0 0 0 720

13 ASYA KOÇAK DAÜ 720 0 0 0 0 0 720

14 SUZAN PAKAN YDÜ 0 0 0 686 0 0 686

15 CEREN YILMAZ GTK 0 457 0 0 0 0 457

16 AZRA SERAY YALKIÇ GAÜ 0 0 0 457 0 0 457

17 ZEHRA İMREN DAÜ 0 457 0 0 0 0 457

18 İREM İLERİCİ GMBTK 0 0 0 0 0 0 0

19 ZEYNEP TUĞÇE TUĞCU DAÜ 0 0 0 0 0 0 0

20 ÖZAY BARUTCU LŞK 0 0 0 0 0 0 0
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35+ ERKEKLER KULÜBÜ
KASIM 2016 

DAÜ TEKLER

MART 2017 

LŞK TEKLER

MAYIS 

2017 LŞK 

TEKLER

HAZİRAN 

2017 

GBTK 

TEKLER

TOPLAM 

PUAN

1 ÖZGÜ SAMİOĞLU LŞK 0 3600 3600 3600 10800

2 ÇAĞAKAN KANSU LŞK 1920 1920 1920 2400 8160

3 CEM ÖZYÜREK GMBTK 3600 2400 1440 0 7440

4 ORHUN DOĞASAL LŞK 1440 1920 1920 1440 6720

5 BURAK GAZİ LŞK 0 1440 1440 1440 4320

6 EMRE DEMİRBAĞ FERDİ 0 0 2400 1920 4320

7 DİMİTRİ CEBUTARİ GBTK 0 720 720 1920 3360

8 VLADAMİR ZIUZIN GBTK 0 0 1440 1440 2880

9 MAHMUT HALKSEVEN FERDİ 2400 0 0 0 2400

10 EMİR KONUKLU GMBTK 1440 720 0 0 2160

11 EKİN ÖLMEZ GMBTK 1920 0 0 0 1920

12 İLHAN ALTAY GMBTK 1440 0 0 0 1440

13 SERCAN EROZAN GMBTK 0 1440 0 0 1440

14 BURAK TÜRSOY LŞK 0 720 720 0 1440

15 ÖZGE SAMİOĞLU LŞK 0 1440 0 0 1440

16 RAĞIB RATİP LŞK 0 1440 0 0 1440

17 CELAL ÖNEN LŞK 0 0 0 1440 1440

18 TOLGA GÖKKUŞU FERDİ 0 0 720 0 720

45+ ERKEKLER KULÜBÜ
KASIM 2016 

DAÜ TEKLER

MART 2017 

LŞK TEKLER

MAYIS 

2017 LŞK 

TEKLER

HAZİRAN 

2017 

GBTK 

TEKLER

TOPLAM 

PUAN

1 MUSTAFA TAŞELİ LŞK 0 2400 1920 2400 6720

2 ÖZGE SAMİOĞLU LŞK 0 0 2400 3600 6000

3 NECAT YÜKSEL LŞK 0 3600 0 1920 5520

4 BÖRTE BARLASOĞLU LŞK 0 1920 1440 1440 4800

5 BEKİR TONGA LŞK 0 1920 0 1920 3840

6 ORHAN ŞEVKET LŞK 0 0 3600 0 3600

7 ATA ORGUN LŞK 0 1440 1440 0 2880

8 METİN ŞÜKÜROĞLU LŞK 0 1440 1440 0 2880

9 HAKKI E. LAÇİNLER LŞK 0 1440 0 1440 2880

10 MURAT ŞAHİN GBTK 0 0 1440 1440 2880

11 ZAFER HIDIROĞLU FERDİ 0 0 1920 0 1920
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30+ KADINLAR KULÜBÜ
KASIM 2016 

DAÜ TEKLER

MART 2017 

LŞK TEKLER

MAYIS 

2017 LŞK 

TEKLER

HAZİRAN 

2017 

GBTK 

TEKLER

TOPLAM 

PUAN

1 ŞAFAK GÜZOĞLU LŞK 0 3600 3600 3600 10800

2 MERYEM BİRKAN GMBTK 3600 2400 2400 0 8400

3 MELİKE PİYALE LŞK 0 1920 1920 1920 5760

4 KADRİYE DEBRELİ LŞK 0 0 1920 2400 4320

5 YELİZ HOŞGÖR GMBTK 0 1920 1440 0 3360

6 AYŞE DÜZBEYAZ FERDİ 0 0 1440 1920 3360

7 İPEK CİVİSİLLİ LŞK 2400 0 0 0 2400

8 MİNE ALTAY GMBTK 1920 0 0 0 1920

9 AYLA ÇAVLI GBTK 1920 0 0 0 1920

40+ KADINLAR KULÜBÜ
KASIM 2016 

DAÜ TEKLER

MART 2017 

LŞK TEKLER

MAYIS 

2017 LŞK 

TEKLER

HAZİRAN 

2017 

GBTK 

TEKLER

TOPLAM 

PUAN

1 İPEK CİVİSİLLİ LŞK 0 3600 3600 3600 10800

2 MİNE ALTAY GMBTK 0 2400 2400 0 4800

3 AYLA ÇAVLI GBTK 0 1440 1440 1920 4800

4 SEVŞEN ÖZERCE YDÜ 0 1440 1440 1440 4320

5 NİLAY TAŞER LŞK 0 0 1920 2400 4320

6 FEZİLE NECDET GBTK 0 1920 0 1920 3840

7 DEMET ONURLU GBTK 0 1920 0 1440 3360

8 PEMBE GÜRDENİZ GBTK 0 1440 0 1440 2880

9 FEYZA AKLAR FERDİ 0 0 1920 720 2640

10 ARMAĞAN ÇELİK GBTK 0 0 0 1440 1440
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